
2026-02-17 11:20:45, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2025/02/06/konkurs-ofert-zapewnienie-bezpieczenstwa-niepelnosprawnym-mieszkan

com-domow-pomocy-spolecznej-polozonych-na-terenie-powiatu-krakowskiego-poprzez-naprawe-lub-modernizacje-
infrastruktury-nieb/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konkurs  ofert  –  „Zapewnienie  bezpieczeństwa
niepełnosprawnym  mieszkańcom  Domów  Pomocy
Społecznej  położonych  na  terenie  powiatu
krakowskiego  poprzez  naprawę  lub  modernizację
infrastruktury niebędącej częścią mieszkalną”
Uchwała Nr 32/2025

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 6 lutego 2025r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa
niepełnosprawnym mieszkańcom Domów Pomocy Społecznej położonych na terenie powiatu krakowskiego
poprzez  naprawę  lub  modernizację  infrastruktury  niebędącej  częścią  mieszkalną”  i  powołania  Komisji
Konkursowej do oceny ofert.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 roku poz.
107), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) oraz Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Powiatu w Krakowie z
dnia  30  października  2024  roku  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z  organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025” zmienionej Uchwałą nr
IX/82/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024r. Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn „Zapewnienie bezpieczeństwa niepełnosprawnym
mieszkańcom Domów Pomocy Społecznej położonych na terenie powiatu krakowskiego poprzez naprawę lub modernizację
infrastruktury niebędącej częścią mieszkalną”.



2026-02-17 11:20:45, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2025/02/06/konkurs-ofert-zapewnienie-bezpieczenstwa-niepelnosprawnym-mieszkan

com-domow-pomocy-spolecznej-polozonych-na-terenie-powiatu-krakowskiego-poprzez-naprawe-lub-modernizacje-
infrastruktury-nieb/

§ 2

Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w §1 przeznacza się kwotę: 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych
00/100).

§ 3

Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:

1) Przewodniczący – P. Elżbieta Burtan – Starosta Krakowski.

2) Członek – P. Katarzyna Kapelak-Legut – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

3) Członek – P. Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie.

4) Członek – P. Stanisława Szczepaniak – reprezentant organizacji pozarządowych.

Pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie:

5) P. Katarzyna Gumula – zastępca dyrektora PCPR.

6) P. Łukasz Martyna -specjalista pracy z rodziną.

§ 4

1.Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025zadania
pn.„Zapewnienie  bezpieczeństwa  niepełnosprawnym  mieszkańcom  Domów  Pomocy  Społecznej  położonych  na  terenie
powiatu krakowskiego poprzez naprawę lub modernizację infrastruktury niebędącej częścią mieszkalną”, ustalenie jego
zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2.Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Krakowie.



2026-02-17 11:20:45, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2025/02/06/konkurs-ofert-zapewnienie-bezpieczenstwa-niepelnosprawnym-mieszkan

com-domow-pomocy-spolecznej-polozonych-na-terenie-powiatu-krakowskiego-poprzez-naprawe-lub-modernizacje-
infrastruktury-nieb/

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Treść uchwały wraz z załącznikami do pobrania w wersji WORD:

Uchwała nr 32.2025 ZPwK z dnia 6 lutego 2025

Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2025/02/Uchwala-nr-32.2025-ZPwK-z-dnia-6-lutego-2025.docx
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180002057

